
P Ř E H L E D  R O Z S U D K Ů  
E V R O P S K É H O  S O U D U  P R O  L I D S K Á  PRÁVA

554. Věc Bah proti Spojenému království 
(Přednostní právo při přidělování 
sociálního bydlení).......................... 1

555. Věc Graziani-Weiss proti Rakousku 
(Povinnost advokáta vykonávat funkci 
opatrovníka) ........................................ ИЕЯ

556. Věc Stasi proti Francii
(Ochrana homosexuálního vězně 
před násilím spoluvězňů) ...................

557. Věc Stojkovic proti Francii a Belgii 
(Porušení práva obhajoby při realizaci 
dožádání mezinárodní právní pomoci) ..

Komentované rozsudky:

558. Věc V. C. proti Slovensku
(Sterilizace romské ženy bez jejího
svobodného a informovaného
souhlasu) ............................................. ВГД

559. Věc Al-Skeini a další proti Spojenému 
království
(Otázka extrateritoriální jurisdikce 
a působnost Úmluvy) ........................... (JJ

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věci: Hýbner; Jedličková a Jedlička; Baťa; 
Melich a Beck; Družstevní záložna Pria a další; 
Forminster Enterprises Limited; Fišar; 
Schwarzkopf a Taussik) ................................Щ

Monitoring judikatury Evropského soudu 
pro lidská práva .........................................E l

Rozhodnutí a rozsudky
uveřejněné v Přehledu rozsudků 
v roce 2011..................................................... Щ


